
Punktegrenze Note Häufigkeit Anteil (%) Kumuliert (%)
57 1,0 4 1,9 1,9
54 1,3 9 4,3 6,2
51 1,7 18 8,5 14,7
48 2,0 16 7,6 22,3
45 2,3 14 6,6 28,9
42 2,7 26 12,3 41,2
39 3,0 22 10,4 51,7
36 3,3 13 6,2 57,8
33 3,7 23 10,9 68,7
30 4,0 15 7,1 75,8
27 4,3 14 6,6 82,5
24 4,7 9 4,3 86,7
0 5,0 28 13,3 100,0

Ø (alle) 3,21 211 100
Ø (bestanden) 2,72

Note Anteil

Sehr gut (1,0 - 1,3) 6%

Gut (1,7 - 2,3) 23%

Befriedigend (2,7 - 3,3) 29%

Ausreichend (3,7 - 4,0) 18%

Nicht ausreichend (> 4,0) 24%

Aufgabe Mittelwert Standardabweichung Minimum Maximum
1 15,1 2,9 0 18,0
2 4,9 3,2 0 11,0
3 7,6 4,1 0 13,0
4 10,1 5,7 0 18,0

Notenverteilung und -schlüssel

Summen

Auswertung der einzelnen Aufgaben (Punkte)

Controlling Sommersemester 2023
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